

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023-SEMED

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente: José Djalma Moita		2. CPF Nº: 323.259.083-72	
3. Endereço: Sítio Itagaruna		4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá - CE	
5. E-mail (Quando houver):		6. DDD/FONE:	
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (x) Não		9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)	
		10. E-mail e Fone:	

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. BANCO	5. Nº da Agência	3. Município / UF
José Djalma Moita	323.259.083-72	SDW0323259083751802221120	BANCO DO BRASIL	AG: 1157-6 Conta: 35.166-0	Tianguá - CE
José Luciano Braga Xavier	663.720.463-34	SDW0663720463341804221033	BANCO DO NORDESTE	AG: 133 Conta: 39958-3	Tianguá - CE
Júlio Cesar Dimas Oliveira	955.283.773-15	SDW0955283773151102220349	Caixa Economica	AG: 0785-013 Conta: 753690508-5	Tianguá - CE
Reginaldo Cezário de Paulo	951.523.773-49	CE01202301000123444CAI	CAIXA ECONOMICA	AG: 1157-6 Conta: 41.183-3	Tianguá - CE

III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação		2. CNPJ: 07.735.178/0001-20		3. Município / UF: Tianguá - CE	
4. Endereço: Av. Moises Moita 785, Planalto.				5. DDD/Fone: 88 3671-28	
6. Nome do representante e e-mail: Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa / merendatiangua@outlook.com				7. CPF: 638.844.613-20	

IV – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
José Djalma Moita	Banana Pacovan	Kg	2.446	6,60	8.982,36
	Batata Doce	Kg	873	4,80	3.038,04
	Maracujá	Kg	566	6,07	3.435,62
				Valor Total	Produtor R\$ 15.426,02
José Luciano Braga Xavier	Banana Pacovan	Kg	446	6,60	1.632,36
	Batata Doce	Kg	873	4,80	3.038,04
	Mamão Formosa	Kg	3.091	3,70	11.015,58
				Valor Total	Produtor R\$ 15.715,98
Reginaldo Cezário de Paulo	Banana Pacovan	Kg	1.500	6,60	8.900,00
	Cenoura	Kg	2.255	4,90	11.019,50
	Macaxeira	Kg	683	3,90	2.663,70
	Pimentão	Kg	200	5,33	1.066,00
				Valor Total	Produtor R\$ 20.269,20
Júlio Cesar Dimas Oliveira	Banana Pacovan	Kg	2.446	6,60	8.982,36
	Beterraba	Kg	3.420	4,75	16.245,00
	Pimenta de Cheiro	Kg	190	7,28	1.383,20
	Pimentão	Kg	485	5,33	2.585,05
	Repolho	Kg	605	5,02	3.037,10
				Valor Total	Produtor R\$ 32.202,71
					Valor Total Geral R\$ 83.613,91

V – TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de entrega dos Produtos
Banana Pacovan	Kg	6.838	3,66	25.027,08	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Batata Doce	Kg	1.746	3,48	6.076,08	
Beterraba	Kg	3.420	4,75	16.245,00	
Cenoura	Kg	2.255	4,90	11.019,50	
Mamão Formosa	Kg	3.091	3,57	11.015,58	
Maracujá	Kg	566	6,07	3.435,62	
Macaxeira	Kg	683	3,90	2.663,70	
Pimenta de cheiro	Kg	190	7,28	1.383,20	
Pimentão	Kg	685	5,33	3.651,05	
Repolho	Kg	605	5,02	3.037,10	
VALOR TOTAL GERAL R\$				83.613,91	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data Tianguá-CE, 16 de fevereiro de 2023	Assinatura do Representante do Grupo Informal
---	---



Jose Djalma Moita
José Djalma Moita



Local e Data	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal
Triangua-CE, 16 de fevereiro de 2023	José Djalma Moita CPF: 323.259.083-72
	José Luciano Braga Xavier CPF: 663.720.463-34
	Reginaldo Cezário de Paulo CPF: 951.523.773-49
	Júlio Cesar Dimas Oliveira CPF: 955.283.773-15

✓

49.